
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Roma 

III  Unità Operativa   
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  -  067739 2534 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it  
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
 
 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n° 3908  - USCITA –  
 
 

 
 
 
                           Roma  24/02/2016 

  
 

IL DIRIGENTE 

 

 
V I S T O il D.M. n.42 dell’ 8 aprile 2009 relativo all’integrazione e aggiornamento delle 

graduatorie a esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 
2009/2011; 

 
V I S T O il D.D. prot. n. 12575 del 04/05/2011 con cui sono stati disposti gli inserimenti  

a pettine nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Roma degli aspiranti 
beneficiari delle ordinanze del TAR Lazio n°   2819, 2818, 2815, 
3321, 3324, 3326, 3328, 3331, 3332, 3333, 3334, tutte dell’anno 2009; 
 

V I S T O il  D.D. prot. 12947 del 11/05/2011 con cui sono stati ripubblicati gli elenchi 
degli aspiranti inseriti a pettine nelle graduatorie ad esaurimento della provincia 
di Roma, già allegati al provvedimento prot. n. 12575 del 04/05/2011; 

 
V I S T O la sentenza del Giudice Ordinario Del Tribunale di Potenza in funzione di 

Giudice del Lavoro, n° 127/2015 del 7/07/2015 con la quale si stabilisce il 
diritto della docente RIGANTE Francesca  nata a Potenza il 10/05/1976, ad 
essere inserita a pettine e non in coda, nelle graduatorie ad esaurimento del 
personale docente ed educativo per il biennio 2009/2011 per la cl. conc. A059: 
SCIENZE MATEMATICHE, CHIMICHE, FISICHE E NATURALI NELLA 
SCUOLA MEDIA;  

 
RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta sentenza definitiva; 
 
CONSIDERATO che la docente RIGANTE Francesca, risulta inserita in coda nelle graduatorie ad 

esaurimento di questa provincia per la classe di concorso: A059, III fascia,  punti 
136.00,  per il biennio 2009/2011;   

 



 
 

DISPONE 

  
 Le graduatorie provinciali ad esaurimento di III fascia del personale docente di istruzione 
secondaria di I° e II° grado, pubblicate in via definitiva con il D.D. n° 12947 del 11/05/2011, per la 
classe di concorso A059: SCIENZE MATEMATICHE, CHIMICHE, FISICHE E NATURALI 
NELLA SCUOLA MEDIA, limitatamente al biennio 2009/2011, per i motivi esposti in premessa e 
nella sola parte relativa al Prof. RIGANTE Francesca  nata a Potenza il 10/05/1976, sono rettificate 
secondo il prospetto di seguito riportato: 
 
 
RIGANTE Francesca  nata a Potenza il 10/05/1976, id. RM/213701 
 

Ris Grad. Fascia Pos. Punt. 
Pregr 

Punt. 
Abil. 

Punt 
.serv. 

Punt. 
titoli 

Ris. Pref Spec. Num.
Figli 

Serv. 
senza 
dem. 

Art
21 
 

Art
33 

Art 
61 

Punt 
Tot. 

Supp Anno 
ins 

/ A059 3 1 65.00 42.00 24.00 5.00 / R / 01 / / / / 136.00 SI 2003 

 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento (Art. 10 c. 4  D.M. n. 44 del 12 maggio 2011). 

                
 
 
 
    
 

F.to IL DIRIGENTE                        
Rosalia SPALLINO 

 
 
 
 
Al Docente interessato 
All’Albo Istituzionale on-line 
Sul sito INTERNET DI QUESTO Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 


